[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

С О В Е Т

Ж И Р Н О В С К О Г О    Г О Р О Д С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я
Р Е Ш Е Н И Е
от  _24.03.2023 г.   № 28/171
Об утверждении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления "Жирновский" городского поселения Жирновское Жирновского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о территориальном общественном самоуправлении городского поселения Жирновское Жирновского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета Жирновского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 22.02.2023 № 27/169, рассмотрев заявление инициативной группы лиц по учреждению территориального общественного самоуправления в составе 3 человек от 21.03.2023 года, руководствуясь  Уставом  городского поселения Жирновское Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Жирновского городского поселения Жирновского муниципального  района Волгоградской области решил:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления "Жирновский" городского поселения Жирновское Жирновского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава
Жирновского городского поселения

	 А.К.Кудрявцев

Приложение

к решению
Совета Жирновского                                                                                                            городского поселения
от 24.03.2023 г. № 28/171
Перечень улиц, расположенных в границах территориального общественного самоуправления "Жирновский"городского поселения Жирновское Жирновского муниципального района Волгоградской области
1. переулок Верхний

2. улица Горького

3. улица.Губкина

4. переулок Дачный

5. улица Жирновская

6. улица З.Космодемьянской

7. улица Карла Маркса

8. улица Кирова

9. улица Коммунальная

10.улица Коммунистическая

11.улица Комсомольская

12.улица Крупской

13. улица Куйбышева

14. улица Ленина

15.улица Лесная

16. улица Лесная Поляна

17. улица Ломоносова

18. улица Хлебозаводская

19. улица Чапаева

20.переулок Чапаевский

21. улица Калинина

22. улица Матросова

23. улица Набережная

24. улица Нефтяников

25. улица Озерная

26. улица Октябрьская

27. улица Первомайская

28. переулок Песчаный

29.улица Пионерская

30. улица Пушкина

31.улица Сосновая

32.улица Советская

33.переулок Сосновый

34. улица Смирнова

35. улица Спортивная

36. улица Строителей

37. жилой район Тальники

38.улица Чехова

39. улица Школьная

40.улица Школа-интернат

41. улица 21 Партсъезда

42.улица 35 лет Победы

43.улица Загородная